
P0KIIOK JiNK J7 HhKKNA 1915

KVÍTÍ ZAJATCI VZATÍ tltVlCl

Světová válka tatí aiumiiL

u- - -

O Cl í
US

m4 s

i'mi tíuiUi oUfuíut srJ£a
ÍÉ4 sinil itiíumět J

kin l'ti}u m — J'wJá M —

Kupi jmI tjrmíui m — Jtij
M — SUI Za 0tbkmkf t UmUt
OMiumufnUH yntllkmt m '!

Unl)ilut l toul um hkhU §Uif$
— ksJUlá lll' io ílí m Ul m
l'v MnJIJI dolary ttl !

ťtfkof tit ilmliriilritcl mukmtt
vatal muii puiUnfité áw lirs1iti
Otnímky uvaojnl a Ukdy
i U uhnu phluTsn — jinak ti
taaou flteovllmnufy — UatMrb
omimuk nul f utijímám
Nltl nxnéiiku j4U

alova s illa ťba kalb
krát řfjt tl iiltl a
ftrjiif-uí- nhnot přlloila a aim
uilmt H výMkm jlatl buifa
(a vli-- a n aoobojn íhfiy

n: Puk rok Pwl (U„
HI7-HI- Mu li kltr Omaha
Kabraaka

"6
--WS

Němci na pobřeží Helmic poslední

takový útok podniknut byl na

Westende Kritická úřední zprá-
va o dobytí Neuve rhapclle zní:

"Situace na naší frontě mezí

Armentiércs a Iva Kassée byla

podstatně změněna naší úspěšnou
iniciativou V 8 hodin ráno dne
10 března podnikli jsme útok a

dobyli jsme vesnice Neuve Cha-pell- e

a přř západu slunce drželi

Jsme již všecky německé zákopy v

délce í0í)0 yardů Na to zakopa-
li jsme se v posici 1 200 yardů za

předními liniemi nepřítele Uoj

pokračoval Dne 12 března ráno

dobyl třetí armádní sbor IKpí-nett- e

Následoval protiútok jenž

byl odražen Počet německých

zajatců vzatých v okolí Neuve
í hapelle odhaduje se na 7V) ale

podle všeho další přijdou později
Po celý den 11 března pokoušel
se nepřítel ustavičně dobyti zpčt
ztraceného terénu ale všecky jeho

protiútoky byly odraženy s těž-

kými ztrátami Postupujeme za

neustálého tuhého boje Nastalo

nyní mlhavé jmčasí které poně-

kud ztěžuje operace Pěhem no-

ci z 11 na 12 března podnikli
Němci několik protiútoků jež by-

ly vesměs odraženy čtvrtým ar-

mádním sborem a indickými od-

díly Němci utrpěli těžce"

Major Civríeux píše v Matinu

že bitva u Neuve ('hapelle byla
"křtem ohněm" pro novou u

armádu "Kritičtí do

ského pohoří Hakusaní byli ob-

klíčení a v rozpoutavším s krva-

vém utkání ztratili JWW zabitých
a zrančneh Cdé dva pluky v

sílo (1000 mužů vJaly se Kusům

jak zpráva tvrdí Mezí Czertes-ze- m

a htíedníri Laborcem podiik
li Kakijíiuií nezdařený útok který
měl pro né za následek přetěžké

ztráty Kusové mocnili tm šestí

děl a čtyřiceti vozu s nákladem

střeliva a potravin Kakušuuům

odříznuty byly linie ústupu ru-

ským vojskem které v úterý pře-

kročilo Prut a Kinjatynu západně
od ťcrriovíc Kusové chystají se

vtrhnouti opět do Kolornyjí ve

východní Haliči jak se tvrdí

Strašlivé utrpení pobikého lida

Jakkoli hrozný byl osud jenž

postihl Uclgii nikdo nemůže více

p(x:hybovati že Polsko utrpělo tí-

že St otiníc čtverečních kilometrů

polského území bylo zpustošeno
německo-rakouským- í vojsky a

lf00 vesnic bylo srovnáno se zemí

nebo těžce poškozeno Devět z de-

síti polských gubernií bylo na-

vštíveno teutonskými vetřelci kte-

ří vykradli všecko oni jediný kus

drůbeže nevyjímaje Přes 1000

000 koní a 2000000 kusů dobytka
bylo pobráno nepřítelem a pro
domácí obyvatelstvo nezůstává a-- n

i jediné obilné zrno aniž krůpěj
mléka Venkovani přístřeší zba-

vení uprchli do lesů kdež jejich

ženy a dítky zmírají zimou a hla-

dem Poslanec Oaz člen hosii-darstvenn-
é

dumy podal zprávu o

Kuwalki jedné z devíti obsazených

(fubernií Zde 173 vesnice byly

spáleny a (i(0 statků zničeno V

městech částečně vydrancovaných
a pobořených všecky zásoby byly
rekvirovúny Némci a obyvatel
stvo hledí vstříc smrti hlady K

tomuto utrpení přistupuje ještě
že Poláci jwu rozděleni mezi tři

válčící státy Kakousko Německo

a Kusko takže musí bojovat i bra-

tr proti bratru Mezi zraněnými
kteří jsou nacházeni na bojištích

jsou často Poláci v rakouských

ruských nebo německých unifor-

mách Jak pravil Sienkicwícz

slavný polský spisovatel k jedno-
mu svému příteli: "Jest to proti
vůli bible a vůli boží Kletba

Kainova spořívá na nevinném ná-

rodu" Nebojující lid v Haliči

postižené jnvasí trpči rovněž jako
lid v Polsku ale ne takovou mě-

rou Ruská armáda rekviruje vo-

zy koně dobytek potravu a píci

ale nepálí měst a vesnic jako
Němci Kozáci v Haliči často

statky aby pak roz-da- li

kořisf mezi chudé venkovany
Ovšem když vrátili se Kakušani

oběsili bez milosrdenství každého

u koho tukové věci byly nalezeny

Německá výprava proti Sibiřské

dráze

Major von Pappenheim němé

eký vojenský attaché v Pekingu

jenž byl nepřítomen v městě po

nějakou dobu vypátráu byl v

MoriKolsku mezi Cieikarem a Hu-haid-
u

Major získal průvodní li-

sty pro sebe a pro osm Němců

kteří unikli l Cingtau uváděje
U se ultlrá na loveckou výpravu

Ktuov4 i Némci oznamují ví'
Untví

1'okuny ruských Vojk zatlaěití

pravó levé křídlo německé ar-má-

operující v Kuberníí Suval-sk- é

M tkttly s jakýma] úspě-

chem neb obé křídla jsou zatlačo-

vána zxt a pouze střed v okrsku
Himna zdi se držetí dosud pevnž v

posiMi v kterých s usadil pří
nedávném výpadu 2 Východního
Prusku Iavú křídlo německá u

stoulilo do posic v okrsku Ma-riamrw-
du

a odtud do Vírzbalowe

a Kydtkuhneu 1'ravé Ifřídlo jak
sdělují zprávy z fronty couvlo

třicet mil od Urodím k Aujrusto-w- u

skrz močály a lesy Ústup

pravého křídla německého které

nalězá se nyní na osm míl od hra-

níc považuje se za zvláště veliký
nezdar pro německé plány Pře-tín- á

hc tím komunikace mezi on

severní a jižní armádou

jejíi levé křídlo obléhá jedné

strany pevnost Osowiec Tato

druhá armáda německá jest tím

způsobem vytiazeua ruskému úto-

ku (k1 sborů které postupují od

Aujrutowa a Bobru Jak na to

nazírají ruské vojenské autority
Némci rozjioznali nebezpečí této
bituace a v důsledku toho poéali
odváieti svá téžká déla nalézající
se před Oaowciem Z toho se sou-

dí že záhy dojde k zastavení pal-

by na Osowiec a k ústupu Němců

směrem k řece Jkbru
V úřední zprávě vydané vlád-

ní tiskovou kanceláří popisuje se

následovně situace na východním

bojišti: "Němci vysvětlují svůj

ústup od (Jrodna (v severním Pol-

sku) nezbytností zaměstnati své

tamnějáí armády pro jiné opera-
ce Ve skutečnosti ustoupili Něm-

ci pod naším vytrvalým tlakem v

souhlasu plánem ze dne 28 úno-

ra jenž byl vynucen událostmi z

27 února — Tehdy již úplná po-

rážka dvou německých armád-

ních sborů byla zjištěným faktem

Když naše sbory po několika

dnech bojů dobyly za pomoci těž-

kých děl pahorku č 103 ovládají-

cího celý německý úsek byli jsme
b to zmocniti se zd© tisíce zajatců
šesti děl a několika strojových

pušek Tato výšina byla hájena
dvacátým prvním armádním sbo-

rem německým nejlepším ze

všech Tento sbor ztratil během

boje 12000 až 15000 mužů sou-

dě dle počtu padlých zanecha-

ných nepřítelem na bojišti Něm-

ci následkem nezdaru protiútoků
na výšinu č 103 ustoupili a za-

ujali stanovisko úplně passivní
Pokračovali jsme v dobývání ves-

nice za vesnicí zajímajíce všude

nepřátele Německé

hmoždíře ostřelovaly Osowiec od-dsu-
d

dne 5 března Od té doby
však nepřítel užíval pouze děl

menšího kalibru"

Němci sajali prý 11460 Ruaů

Německá úřední zpráva o si-

tuaci na východním bojišti vydá-n- á

v pátek zní

"Severně od autrustovského le-s- a

zahnali jsme ruské vojsko kte-

ré uniklo úplnému zničeni tím že

kvapně ustoupilo k ílrodnu Za-

jali jsme přen 1000 muitj mezi ni-

mi dva velitele- - pluků a ukořistili

jsme II déla a 10 strojových pu-še- k

Z autfustovskího území Ku-

sové Kačttli ustupovat ke O rudnu

Na jednom mUté-- severozápad-

ní ol Ostruhnky během útoku za-

jali jtm tři ruká důstojníky a

LMmi mulů SowritS a sevvrozá-padn- á

t rraiyutii útoky niUo-h- o

vojka pokrovdy V tomto

jMite najali včera pře HlHMí

Uua
Nedávná ruk4 úřední íprava

onmuvaU dvj vlW4 nuk

jrduo v (írodim a druhé

v pruiiiyiu V obou Uuwvé tvr-h- U

Je HtřvH dva iiřumdií r

lukliti sbory Vli l U tomu? vrchní

wlitc) ruW armády události
itJkohka dd ituítil jťh

tutiuHit hlrdtté bojovné lily
iu-- aruiády

U(friviva tim pM Uflneu
skr U(fuIky b'4 akoiuM

nrfeUrvm UU Prií 4

iurvk4 vvjkis ti kritku

utioAipd jvat 4 4 kdiutry
#vrti it hhtu mli Od

puitttl h'iviu( Nít(ui ijU
ťvtktiH ílltiO {u bopilloU

tvinwi VUUm (trivciu4M
ILiiK&tMtk

INDIÁNI NA VÁLEČNÉ STEZCE

í flPl

l'bo(s by Amvu Ttm AuoclatkHi

čekati velké bouře jestliže vojen-

ská zpráva bude se snažiti násilím

je k službě donutiti
Poslanci ti apelují na hraběte

Tíszu uherského ministerského

předsedu aby hleděl spor poslan-
ců s vojenskou správou urovnat
40 těchto poslanců je ve věku

37 až 13 let

Hlad v Praze

Pražské noviny které prošly
censurou píší: Jindy bývala Spá-

lená ulice v těch místech kde se

do ní vlévá ulice Myslíkova na-

plněna zástujs-- obecenstva tou-

žícího proniknout! za mřížová vra-

ta justičního paláce Zvláštní

hlídky musely udržovali sbor zvě-

davých snaživcú v uctivé vzdá-

leností od sloupořadí budovy ji-

né hlídky střežily schodiště a ko-

ridory aby se k smrti nciimařkali

ti kdož bylí stíženi tak nesmír-

ným štěstím a dostali lístek k ná-

vštěvě porot ní síně Tak bývalo

jindy A jak je dnes? Zase po-

vstalo velké shromáždění obecen-

stva v místech kde se stýká My-

slíkova ulice se Spálenou ale ni-

koli na pravém nýbrž na levém

její břehu plujeme-l- i od Karlova

náměstí spoustou bláta směrem k

Ferdinandově třídě I'ž od páté

hodiny ranní tísní se lidé před do-

mem jehož dobré základy jedině

ochraňují ho před pohromou že

bude vyvrácen z kořenů A sotva
Že byly brány otevřeny vrhl se

zástup dovnitř s očima z důlků

PIUTĎTÍ

PÍT Mfe

vystouplýma a s ústy lačností o

tevřenými Tak se časy mění

Hues si porot ni siné nikdo ne-

všiml a zástup lidí obkličuje po
několik hodin dům tm jehož prů-
čelí visi velká tabulo nápisem i

"Prodej mouky" Nyní lidé ne

ípai a místo k ukojeni zvědavo-

sti nýbri o ukojení hladu V lila-ttiveov- ě

obchodé vo Spálené ulici

I ii velkém návalu byly prodav

íky kupují liiii sbity a v obcho-d- é

Unovskčhu zachránit se peiso
uál jediud tii" žt do vnitř pouštěl
ťtkniidky ojedinělé

8kvéU víUutvi brtUké armád

Ioudji u Oiiismrno Itiiitulý

pátek i Nřiuci bojují s joutabiU
im-Hfi-i aby iUkrtli té ttrvtt
ktetéha piubyti tm Alt tfUcan iU V

Neuve ťbsjH lln a v soudtví ha
lé TO útoky podmkuuíy by

ly včera lifpllUUiu V toiutu di
ktrikiu jk iuhnumji iptávy do
šlá dn 'A itiiitutcrat vu vilky f

i routy Vleeky tyta útky bjly
tnlrsieny tíikjnti itráUmi pro
nepHtrU Hrttuvé vyuiitaji úi
U% té SVťha Úpt ku NVuv l li

p tW Í H1U1H4VÍ# $i po V 4

lulu vesiiiťi blili m k (HMidl Aa
b#r Vdoř Vy klování IWíH

ii I iffhnsivhl iiHp#ft Fti-rtui- 4

V t1tMpgul skutol ti
idsrm iutuUirlAi vilky wti-klaiuj-

i frattHuké v}ku
dkM'duj id ii4uruhMith A

píd4 Kritťks viWi4 líU
ktftluji iť fkiipni

bylo proti naším více než

100000 střel za den a V na pro-stranst- ví

zšíří několika míl jež je

hájeno dvěma slabými divísemí

porýnskýrní
l 'řední zprávu o bojí tom praví :

V Kounaínu po prodlouženém

bojí bavorské sbory zvítězily
K severovýchodu od Ke Mesuíl

nepřítel pronikl na Čas našimi li-

niemi Po prudkém nočním bojí
v francouzskými zálohami jež by-l- y

rychle vyslány ku pomocí za-

hnali jsinc nepřítele Z jeho posic

Francouzská úřední zpráva

Post tip v šířce 200 yardů ne-hle-

na zisk 4'0 yardů docílený
v pondělí oznamuj'! " v úřední

zprávě která byla vydána v úte-

rý večer francouzským minister-

stvem války Zpráva zní: "V
líeltfíí odrazili jsme útok východ-

ně od Stcerstraete Severně od

Arrasu u Not re íhimc de horet-t- e

potýkání trvalo celý den aniž

by došlo k změně posice kterékoli

strany V ('hampíitfní došlo ke

krvavým bojům které skončily

pro nás příznivé Mezí Souaínem

a Perthes v lese kde jsme získali

pevnou půdu před třemi dny od-

razili jsme dva protiútoky a po

stoupili dále Postoupili jxmc rov

něž v lese na východ od tohoto ml-st- a

v bezprostředním sousedství

Perthes Němci jxidniklí útok se

vemě ml Perthes ale byli odraže-

ni

r ni

"Na výšině severovýchodně od

le Mesnilu kdel jsme včera zí-

skali ií ynnlů terénu postoupili

jsme dnen o 20 yardů dále ku

předu Pihválilí jsme německý

zákop ukořistili strojovou pušku

a tři mitrailleusy a zajali něco

Nadmíru silné opevnění

nepřítel) obsahovalo podzemní

komory vyzbrojená strojovými

puškami jiikol i dobro chráněné

ukryty Severná od Mesnilu do

ly li jmo rovněi nf kterých záko

pu které junu nbnadiU v lodl( a

ztratili v pomlěll V Argon
nát h měn Pour d Psris a P

laute podnikli jsiii0 útok jínil
Umo Mv htsli pány prud iniiiockii

liui v d tee ywl ysitlů' V dvou

týdeiiit ipi&vi i hUvnihu stsnu

KttncráU Pieiiebe dlt' )dM
prv{ 0 lni! jiuýiiM "Stttuca 114

II 44 i írolití Ji'it Iir4lliťliťll4 '{
k ali jn přwvahy itit t piiul
kiitt třUi v okuli ha l4V
t4 jiiiieh bHlcU fronty "

V Néiuaka Jul 711000 h)"- -

tkyva tajáků
M í iprávsuii ktri ivřrjiiiU

Atfiiiturs i4iuořkýi-- tpiAv jliéé liialedtljb it
"Chnům prusMha siumu kl

t) itsvéiivdi Ubury UUiih ia
J4ttui( bbi tUlettu i U dtiby jtv NíMmeku Tla% %4Ui}eh ts
léUb pojiiitkyk u ! um vi

itUivN ř pili
M

NA PEODEJ

HA riODEJ viacbni) nWIní tra 1u

novo! t najlíjíín pof&lka K anta
ni a psos Joms KovotiifUo va lrl(ht
Nab — Adwtluomsrít fl1 3e

I'EODAM neb peonajmu ho
UTINEO velkou tsn?fif tliil s Jeví
Mcm _ v fi+wn ičtku m klovni
ulici u na httmi roliu JOumU mt a
Mr ln Idm j!rlnttMj Nbr — Ad
VCftiericnt 31 Hfí

VRODA BE lliftcl v Houtb Oimm mu
tik iiorlAvnilci žít dvou loti ni

ljvélií m n flniliéiH (J1 JmlnofttrovÝ
um h s ví ! iii h t fii rrifm

twht i icnentový ukleti Mu

jílek řiilé4 m vn (iky mj kfcry klu
iíi a jmrkii 11 iifil Mohu ml íkl ini
Mc ! v i ťlio IimIii AHrerh
w iiicfit jíj

PfilJME BE

PÉtIJME HE Umel mlíťlA élffi nu
íeolei-řiiM- i m(u t thr - IIlMtn n
Hnil 1ll liifii 11 „n1 41

míjlc Jíttnicy 741 — A(Jv(irtímet

TŘUMOV SE dívílata nob atan1 i„
ny tm umývaní v hotelu Fintoill —

m(i n utrsvou s obdlím —
IIIfit nx u "liiUHeknnrr" vn rimt
lielln hotelu — A (J Vťrtiacmmnt %S lt

1'ítIJME 8B dobrý řnnlckv AMniZ

který m ilohfn vyená v ruliljanl s
ni m iini ns ípuihii llolirý tlHuík olxlr-i- i

dohrou nilii ttvíik rti každíck ikol
mmtl riniNl mluvítl aiiKliřky lllaata
u: rr inri-m- r

(irkon Nob --—Ad
rtiaement H'i n

řítIJME BE íh
Akerou jir4d kovářský íoký miatr kte-

rý hy i vjrul va avou aoriva dohra
zflMenou (líinu v lohrfim mAW Dohri
lillleíitoat ježto mflío prsflovat din li
himtl — buď dnnrie noh na díl Dotu

alrenujt na: M II Cny Cawalwk
íru — au vcriiHemerit 1Z 3p

RŮZNÉ

HOSTINEC nrodárn nuli
mánií farmu Ilottí noa ittnlň
pěkném letkám tníntá vnkovkm va
("liuilnl Nilriwcn v krňmiA bohsUí krs
jlnfl Va nřté „„ křlíull driliv oh
diod velmi dobrý PHíins prodaje
l"wio Mri Nabídky pwilla pod
rniíťkoii Kouli i„ soou eara ař Po
kiok Puld Co MIMU tU 1S Hlri
Oiiisbs Neb — Adviirtimuimat 13 1p

rOBADU A ZPRÁVU SPOLEIILi
VOU kaidAinu podlin i bodauvéraýrb
prsinaoA it&tnlib vUdabh adarms
kdo hy ia řhlíl unsiltt v ktorOkoliv
krajině o ktaré ntuni iolhllvé spri
vy Pftlolta dvnueaiitovt kolok ml

puvíSr (' f„ Ařantný Holua laws —

AiiveriiiiiKii(

KONKURS a14 uUU aAUda
u dobu g iihI ÍI (ITt furvas — IV

ipiit) nit ífk ákolii v Tyndalli H

nula ttuiei sr tsMiiu avi vyavřdf
ni s v?il iiUlovaiiAlm iUla aa J Hla
nw tysdall Ho Puk AíIvíiVíhoiuio l
: 3 ac

aTAVEBNl KONTKAKTOK ( dbi4
tloiti(eiU kliltii'H pMtWh ill
ubum l iliu jdili b h by tát uu
lil va M IMiit venku blin attl4ku v

lobrA kniií v ni' k Ur ím m UelititH
4íj Kltbv sf kUý i kralauA u

vkinUťiii iiiiiiú '
l( no f taié U

katí h4hi put iHkta "Natltel"
i)4 luttttiitrcii I )Si4 bl Ad
WitiaKMifbt 3 J (

XAHlUNUTt K iMATKD — U
kulf 31 Wt a%tlMdHy uiai dilo
tu l't Ul f „U Uil dlktt
itliilt Vduliil liitll(ji itllMi4 iliul

ih-'- )a dutil Uttaa Jímá
lHk 'iiU na pra Swtik líaUuM M m4j Italjia mu txaakt ht
Vilť4IVt H t

VhaaTMtTM fAMMU V AHtAMiA

lla)4 Utka kvu I dlia litiU
ktM4 U14 SS VMi(MI pMMMt

♦ 4 VU„kvi v tUitil tvtaaKs b II U
U a lvklH aa pu b t Aikaa

a4 4 I Munlah XtlMa 4uk4l ta

htlt s4l Maitktat
t trnStm 'vUkÍ4i( I iUviaj i jlaf m

sa Wvkla 4aU% t mUS
I la 4 la iiwl(( t HSf piti
Uaa Stí h st Atloa P t- - M ttiwai
l la ali nuiiwa t ! 44

lainak N

I rovolníeí prodělali historický ná

stup do bitevní čáry vyhravše

bitvu" praví postup britiekclio

vojska považuji se xa počátek

operací na levém křl

dle spojenců a jest pravdřpodob
no že dojdu k dulšimo výpadu

jenž budu předcházeli všeobecnou

offeiisivu Páteční úřední zpráva

(rtiiieouiská zaznamenává postup

lelgíckých vojsk o 40 yarilů U

Nieuportu
IU ďxlittťčnvi-- zpráv Němci

Hrstili itejméiiá lOtMsi itmžů na

řabitýt h raněných a ajutýrh na

vélu Ústupu 01 Neuve ('httpelltj
a l a Uassé-- Zajatců vnU Au

Kličahé 1H
itancouii v CUainpaul prý lira

tUi 45000 tuuift

llUtni liímeťký stan V)tUl sU
Uid din nřlml Niuei V Phsm-pKn- t

ívltiíili nud ptsiicotui kt

li íiiatili IVUvi mulů

lUtVA V l hsmpstfnl prav i ptá
vs IT února tt roiki frsiuuu

k(hi tfťio'i4Udltti itátni prorsí)
U fa ksldovi sby s lim ul

tt tuům u iit4iirkjí'i h Jrr
Nrplitrt j l H t(i4b pMtoOpd 14

JaIí jwíitf ples ii itaitťtiývh
ť rsitfoiuů M4f#i lomí li lúlij
ttlkA tAtilf iirpilt)uvy hly
tftkril tak Vbk4 jka ioUí

]mhi (kthlu4iy na ltl mulů

NVpUtrl vrhl tsl lú úuors du

ta# vl ii I ti AnuiduUU shot ů

4 kthidti stfsltva vUstidhu i stu

tuktloi půwU Mnohdy vtpi

do vnitrozemí Výprava vydala
se s dvaceti velbloudy na cestu %

Kalkanu do Montfohe Ivrdl se

že Němci mají a sebou velikou zá

sobu třuskavin kterých chtějí jh
užiti na dvíirtiuitovánl tunelů n

rufckýeh drahách v MoinfoUku

Major papjH-nheiu- i představil m

uěkoliks finským vládním úřed

ulkňm a itkuil j podplatili
Tvrdl í nabídl jednomu
nich Uim rublů jesthlo poskyt
n vý j ruvě sto vojáků ktcil by

pomohli Němcům přemoci strál
n nádmit Nabídka byl laiuít
nutd Uuki %Ud píslal pro

lrt v IVkimfti ládsjK aby uh

uieeki hiék byU iutťrnovátt

kdyby dr4iU M4ihlhiri To

by ví iMlovalo aby vil U vyiv
U toítjmii Vi nhwiua aby vy

dl své (tvífovsel lUtiny ra
vvnUnrťtvt Jl

tt4iut i Nímci smířujt nyí do

Mitdiitri# í Iíuv4 nií w

j pulíjiiti

Cáti polaet wf vitpNlt vo

jinaké aiuibe

?iwk4 "TribuHa" uwřvjui
U )4llujU t drii dtuUH H

{KHiUitbt vt%u4 lwh k wjk4
!uit ruhtoiiJí iklibitlti lva
bouli vjnu tUlij) S4 ué

SVtHk funkci {MMlUnvťkiMl

Jua H%lpfuv4uÍ luUw e U

Jék Mnatauj dcjA d4U da

ItiMtUj v 4ttk ř# sbory i

dlk lwkvUkha prŮ4Myka

%iltjf tilvtt řiti rHkMw du

ktai t uKsium svaku Karvt


